TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM             ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN THÀNH PHỐ HỘI AN
        ***                                      Hội An, ngày 07 tháng 4 năm 2021
       Số: 07-TB/ĐTN

THÔNG BÁO
Tham gia sự kiện “Những ngày văn hóa Hàn Quốc tại Quảng Nam” 2021

-----------------

Thực hiện Kế hoạch số 755-KH/UBND ngày 05/4/2021 của Ủy ban Nhân
dân thành phố về Phối hợp tổ chức sự kiện “Những ngày văn hóa Hàn Quốc
tại Quảng Nam” năm 2021, theo đó, BTV Thành đoàn được giao nhiệm vụ huy
động lực lượng ĐVTN tham dự các hoạt động, cụ thể như sau:

1. Khai mạc sự kiện:
- Thời gian: 19h00, ngày 10/4/2021
- Địa điểm: Vườn tượng An Hội
- Thành phần:
 + Đoàn trường THPT Trần Quý Cáp, THPT Lê Thánh Tông: Mỗi

đơn vị 50 ĐVTN
 + Đoàn các xã, phường: Thanh Hà, Cẩm Hà, Tân An, Cẩm Phô,

Minh An, Cẩm Kim: Mỗi đơn vị 05 ĐVTN.
2. Bế mạc sự kiện:
- Thời gian: 19h00, ngày 11/4/2021
- Địa điểm: Vườn tượng An Hội
- Thành phần:
 + Đoàn trường THPT Trần Hưng Đạo, THPT Nguyễn Trãi: Mỗi

đơn vị 50 ĐVTN
 + Đoàn các xã, phường: Sơn Phong, Cẩm Nam, Cẩm An, Cửa Đại,

Cẩm Châu, Cẩm Thanh: Mỗi đơn bị 05 ĐVTN
3. Hoạt động trải nghiệm văn hóa Hàn Quốc:
a. Ngày 10/4/2021
- Thời gian: 15h00-18h00
- Địa điểm: Vườn tượng An Hội
- Thành phần:
 + Đoàn trường THPT Trần Hưng Đạo: 25 ĐVTN
 + Đoàn trường THPT Nguyễn Trãi: 25 ĐVTN
 + Đoàn trường PTDT Nội trú tỉnh: 10 ĐVTN
b. Ngày 11/4/2021
- Thời gian: 15h00-18h00
- Địa điểm: Vườn tượng An Hội
- Thành phần:
 + Đoàn trường THPT Trần Quý Cáp: 25 ĐVTN
 + Đoàn trường THPTC Lê Thánh Tông: 25 ĐVTN

 + Đoàn trường PTDT Nội trú tỉnh: 10 ĐVTN
* Trang phục: Không mặc đồng phục, trang phục tự chọn, đảm bảo đẹp.
* Công tác quản lý và báo cáo số lượng tham dự:
- Đ/c Nguyễn Thanh Vũ và đ/c Trần Quốc Vương quản lý chung
- Đ/c Bí thư các cơ sở Đoàn có trách nhiệm báo cáo số lượng ĐVTN của

đơn vị mình có mặt tham dự sự kiện về đ/c Nguyễn Thanh Vũ và đ/c Trần Quốc
Vương để tổng hợp báo cáo về thành phố.

 Trên đây là Thông báo huy động lực lượng ĐVTN tham dự sự kiện
“Những ngày văn hóa Hàn Quốc tại Quảng Nam” 2021; BTV Thành đoàn đề
nghị các cơ sở Đoàn báo cáo với cấp ủy Đảng tạo điều kiện huy động ĐVTN để
tham gia sự kiện đảm bảo số lượng.
 Thông báo này thay cho Thông báo triệu tập.

Nơi nhận:              TM. BAN THƯỜNG VỤ
 - Các cơ sở Đoàn;                                 BÍ THƯ
 - Lưu VT.